
UCHWAŁA Nr XXII/97/08 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 26 listopada 2008 r. 

w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce wygasłego mandatu 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 l ipca 1998 roku - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, 
poz. 766 oraz z 2008r. Nr 96, poz. 607) w związku z uchwałą Nr XX /85 /08 Rady 
Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 września 2008 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu 
radnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W miejsce wygasłego mandatu radnego P a n a Macie ja Woźniaka z listy 
nr 6 oznaczonej nazwą „Koalicyjny Komitet Wyborczy S L D + S D P L + P D + U P 
Lewica i Demokraci " , wstępuje Pani Zof ia Mar ia Isbrandt z tej samej listy, która 
uzyskała w wyborach kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa 
wybieralności i nie zachodz i wobec niej przesłanka, o której mowa w art. 190 ust. 1 
pkt 4 wyżej wymienionej ustawy. 

§ 2. O wstąpieniu kandydata postanawia się powiadomić wyborców okręgu 
wyborczego Nr 1 poprzez wywieszen ie informacji na tabl icach ogłoszeń. 

§ 3. Uchwałę doręcza się za in teresowanemu o raz przesyła Wojewodzie 
Ku jawsko-Pomorsk iemu i Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu. 

§ 4. Wykonan ie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodz i w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

^ R A D C i k P R A W N Y 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 l ipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, po stwierdzeniu wygaśnięcia 

mandatu radnego, rada podejmuje na następnej sesj i uchwałę o wstąpieniu na jego 

miejsce kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą 

liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności i nie zachodz i wobec niego 

przesłanka, o której mowa w art. 190 ust. 1 pkt 4 w/w ustawy. 

W dniu 29 września 2008 r. R a d a Powiatu w Wąbrzeźnie podjęła uchwałę 

Nr XX /85 /08 w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

P a n a Macie ja Woźniaka. 

Pan i Zofia Mar ia Isbrandt jest kandydatem z tej samej listy, który w wyborach 

uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności i nie 

zachodz i wobec niego przesłanka, o której mowa w art. 190 ust.1, pkt 4. 

Po in formowana o przysługującym mandac ie radnego Pan i Zofia Mar ia 

Isbrandt nie zrzekła się pierwszeństwa przy obsadzen iu mandatu. 

W o b e c powyższego kon ieczne jest podjęcie uchwały w sprawie wstąpienia 

kandydata w miejsce wygasłego mandatu. 

Adam Puchale 


